



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu<sup>®</sup>

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, 2019.03.20



URS is a member of Register of Standards (Holding) Ltd.

Certyfikat nr 51705/B/0001/AJK/Po  
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/AJK/Po  
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/AJA/Po  
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/AJK/Po  
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/AJK/Po  
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 64151/A/0001/AJK/Po  
ISO 22000 : 2005



KOMITET  
UOWSZECHNIANIA  
KARMIEŃIA  
PIERSIĄ

tel. Centrala  
84 6773333

tel. Sekretariat  
84 6773300

Fax  
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP  
922-22-92-491

REGON  
006050134

KRS  
000021024

PEKAO S.A. I Oddział  
w Zamościu  
61 1240 2816 1111  
0010 3901 3524

AOT.IK 2121.1.25.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania na wykonanie remontu odwróconej osmozy stacji uzdatniania wody Culligan.

wpłynęły następujące pytania:

Poniżej treść pytania i odpowiedź

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie parametrów technicznych osmozy, wydajność, parametry techniczne pompy wysokiego ciśnienia ( producent, typ, model ) oraz ilość obudów membran oraz samych membran ( producent i typ )

Odpowiedź: Centralna odwrócona osmoza z atestem urządzeń medycznych Culligan MFP 1050, 1050l/h, membrany 3 szt. TW30HP-4641, obudowy membran 3 szt. firma Culligan, pompa RO Grundfos CRN2-180.

Informujemy jednocześnie, że Zamawiający wymaga aby zarówno zaoferowana w postępowaniu jak i dostarczona tymczasowa, zastępcza odwrócona osmoza zapewniała poprawną, bezpieczną pracę stacji uzdatniania wody dla potrzeb dializowanych pacjentów.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że obudowy membran i membrany nadają się do dalszej eksploatacji i nie podlegają wymianie w ramach zadania.

Odpowiedź: Obudowy membran i membrany nie podlegają wymianie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Prosimy o załączenie zdjęć pomieszczenia w którym znajduje się osmoza, punkty podłączenia zasilania wody, wody uzdatnionej i kanalizacji oraz o przesłanie kilku zdjęć samej osmozy.

Odpowiedź: W celu weryfikacji połączeń i sprawdzenia możliwości technicznych Zamawiający umożliwi wizję lokalną pomieszczenia stacji uzdatniania wody.

Z-ca Dyrektora  
Samodzielnego Publicznego  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
ds. Lecznictwa  
lek. med. Marek Lipiec